Администрация Муниципального образования сельское поселение
«Деревня Емельяновка»
Юхновский район Калужская область

от 11 марта 2022 года                                                                                          №9

	О внесении изменений в Постановление Администрации Муниципального образования  сельское поселение «Деревня Емельяновка» от 23.03.2021 №13 «Об утверждении Перечня муниципального имущества МО сельское поселение  «Деревня Емельяновка», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»

     В соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», на основании Положения о порядке формирования, ведения, обязательного опубликования Перечня муниципального имущества МО сельское поселение  "Деревня Емельяновка", свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства, физических лиц не являющихся индивидуальными предпринимателями и применяющих специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход)",   администрация  Муниципального образования сельское поселение "Деревня Емельяновка"  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

	1. Внести изменения в Постановление Администрации Муниципального образования сельское поселение «Деревня Емельяновка» от 23.03.2021 №13 «Об утверждении Перечня муниципального имущества МО сельское поселение  «Деревня Емельяновка», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»  изложив приложение  к нему  в новой редакции (прилагается).
	2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия и обнародования на информационном стенде в здании администрации МО сельское поселение «Деревня Емельяновка».

Глава администрации МО сельское поселение
"Деревня Емельяновка"  						Е.Н.Ерохина

Приложение
к Постановлению  администрации
МО сельское поселение
«Деревня Емельяновка»
от  11.03.2022 г. № 9

Приложение
к Постановлению  Администрации
МО сельское поселение
[bookmark: _GoBack]«Деревня Емельяновка»
от  23.03.2021г. № 13

Перечень
муниципального имущества МО сельское поселение  «Деревня Емельяновка», свободного от прав третьих лиц (за исключением права хозяйственного ведения, права оперативного управления, а также имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства),  в целях предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям образующим инфраструктур поддержки   субъектов малого и среднего предпринимательства, физическим лица,  не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющими специальный налоговый режим
«Налог на профессиональный доход»

	№ п/п
	Наименование имущества

	Адрес (местонахождение)имущества
	Идентификационные характеристики объекта (кадастровый номер, идентификационный номер и другие)
	Общая площадь
(кв. м)
	Арендатор

	1
	Земельный участок, земли  сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного производства
	Калужская область
Юхновский район
д. Мальцево
	КН 40:24:150712:12
	63927,00
	Глава КФХ
Высоцкая А.К.

	2
	Земельный участок, земли сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного производства
	Калужская область
Юхновский район
д. Мальцево
	КН 40:24:150712:13
	6025,00
	Глава КФХ
Высоцкая А.К.

	3
	Земельный участок, земли сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного производства
	Калужская область,  Юхновский район,
 в границах КСП "Путь Ленина"
	КН 40:24:151001:80
	186620,00
	ООО «УГРА-ЦЕНТР»

	4
	Земельный участок, земли сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного производства
	Калужская область,  Юхновский район,
  в границах КСП "Путь Ленина"
	КН 40:24:151001:84
	62996,00
	ООО «УГРА-ЦЕНТР»

	5
	Земельный участок, земли сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного производства
	Калужская область,  Юхновский район,
 в границах КСП "Путь Ленина"
	КН 40:24:151001:81
	423901,00
	ООО «УГРА-ЦЕНТР»

	6
	Земельный участок, земли сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного производства
	Калужская область,  Юхновский район,   в границах КСП "Путь Ленина"
	КН 40:24:151001:82
	308039,00
	ООО «УГРА-ЦЕНТР»

	7
	Земельный участок, земли сельскохозяйственного назначения, для сельскохозяйственного производства
	Калужская область,  Юхновский район,   в границах КСП "Путь Ленина"
	КН 40:24:151001:83
	271940,00
	ООО «УГРА-ЦЕНТР»